ЗАПИСНИК
 од состанокот на Комисијата за доделување стипендии 
на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба 
одржан на 18 октомври 2022 година
Присутни: Елизабета Анчевска, советник, претседател, Александар Трајковски, самостоен референт, член, Дејан Боневски, наставник по физичко воспитување во ООУ “Наум Наумовски Борче“, член, Александра Петковска Анастасов, директор на ООУ “Григор Прличев“, член, и Елизабета Андова, директор на ООУ “Наум Охридски“, член.

Со Комисијата претседаваше Елизабета Анчевска.

Комисијата работеше по следниот едногласно усвоен

Дневен ред:


(1) Одлука за доделување стипендии на талентирани ученици и ученици спортисти од општина Гази Баба.

Точка 1: Членовите на комисијата констатираа дека на Конкурсот објавен од Општина Гази Баба на ден 5 октомври 2022 година, за доделување на стипендии за талентирани ученици и ученици спортисти беа пријавени 67 талентирани ученици и 55 ученици спортисти, вкупно 122 ученици, како што следи:
	
	ТАЛЕНТИРАНИ


	УЧЕНИЦИ



	Број
	Број на предмет 
	Име и презиме 

	1
	08-5848/1 од 07.10.2022
	Христијан Ангеловски

	2
	08-5865/1 од 10.10.2022
	Ања Јовановска

	3
	08-5868/1 од 10.10.2022
	Андреј Божиновски

	4
	08-5869/1 од 10.10.2022
	Ива Петрушевска

	5
	08-5877/1 од 12.10.2022
	Христијан Гочевски

	6
	08-5876/1 од 10.10.2022
	Михаил Костиќ

	7
	08-5878/1 од 12.10.2022
	Ема Богдановска

	8
	08-5903/1 од 12.10.2022
	Михаил Тодосиев

	9
	08-5904/1 од 12.10.2022
	Петар Андов

	10
	08-5907/1 од 12.10.2022
	Ема Стоилковска

	11
	08-5911/1 од 13.10.2022
	Софија Атанасовска

	12
	08-5914/1 од 13.10.2022
	Јована Мерџановска

	13
	08-5917/1 од 13.10.2022
	Марио Илиевски

	14
	08-5920/1 од 13.10.2022
	Дамјан Тоневски

	15
	08-5923/1 од 13.10.2022
	Дарија Боболевска

	16
	08-5924/1 од 13.10.2022
	Никола Милосковски

	17
	08-5925/1 од 13.10.2022
	Јована Ковачевска

	18
	08-5926/1 од 13.10.2022
	Богдана Атанасовска

	19
	08-5928/1 од 13.10.2022
	Даријан Јакимовски

	20
	08-5932/1 од 13.10.2022
	Марија Гичевска

	21
	08-5933/1 од 13.10.2022
	Лина Петрушевска

	22
	08-5934/1 од 13.10.2022
	Софија Наумовска

	23
	08-5935/1 од 13.10.2022
	Мартин Наумовски

	24
	08-5936/1 од 13.10.2022
	Јосиф Бурмузовски

	25
	08-5940/1 од 13.10.2022
	Ања Симоновска

	26
	08-5942/1 од 13.10.2022
	Филип Наумовски

	27
	08-5945/1 од 13.10.2022
	Јашар Мустафа

	28
	08-5947/1 од 13.10.2022
	Бисера Дрндар

	29
	08-5950/1 од 13.10.2022
	Теодора Стојчевска

	30
	08-5957/1 од 13.10.2022
	Марија Мишевска

	31
	08-5960/1 од 14.10.2022
	Давид Калимановски

	32
	08-5961/1 од 14.10.2022
	Сара Наковска

	33
	08-5962/1 од 14.10.2022
	Назири Нуредини

	34
	08-5963/1 од 14.10.2022
	Анисија Петрушевска

	35
	08-5965/1 од 14.10.2022
	Милан Стојчевски

	36
	08-5971/1 од 14.10.2022
	Стефан Петров

	37
	08-5973/1 од 14.10.2022
	Нина Славевска

	38
	08-5974/1 од 14.10.2022
	Никола Тоневски

	39
	08-5981/1 од 14.10.2022
	Бисера Неделковска

	40
	08-5982/1 од 14.10.2022
	Горјан Којчев

	41
	08-5986/1 од 14.10.2022
	Нела Панчевска

	42
	08-5995/1 од 14.10.2022
	Марко Попчевски

	43
	08-5996/1 од 14.10.2022
	Катерина Пислиевиќ

	44
	08-5997/1 од 14.10.2022
	Михаела Димчова

	45
	08-5998/1 од 14.10.2022
	Михаела Белогаска

	46
	08-5999/1 од 14.10.2022
	Ангела Белогаска

	47
	08-6000/1 од 14.10.2022
	Андреј Петровиќ

	48
	08-6007/1 од 14.10.2022
	Јана Величковска

	49
	08-6008/1 од 14.10.2022
	Софија Гудумановски

	50
	08-6009/1 од 14.10.2022
	Марко Гудумановски

	51
	08-6011/1 од 14.10.2022
	Милијана Николова


	52
	08-6012/1 од 14.10.2022
	Теона Чаковска

	53
	08-6013/1 од 14.10.2022
	Стефан Арсевски

	54
	08-6014/1 од 14.10.2022
	Марија Димовска

	55
	08-6015/1 од 14.10.2022
	Дамјан Атанасов

	56
	08-6016/1 од 14.10.2022
	Бојан Наумов

	57
	08-6022/1 од 14.10.2022
	Мила Трајковска

	58
	08-6023/1 од 14.10.2022
	Филип Тодоров

	59
	08-6024/1 од 14.10.2022
	Леард Трстена

	60
	08-6025/1 од 14.10.2022
	Марија Трпинова

	61
	08-6026/1 од 14.10.2022
	Калина Караџовска

	62
	08-6027/1 од 14.10.2022
	Сара Стефковска

	63
	08-6028/1 од 14.10.2022
	Стефани Павловска

	64
	08-6031/1 од 14.10.2022
	Ерина Алија

	65
	08-6032/1 од 14.10.2022
	Горјан Јанакиевски

	66
	08-5888/1 од 12.10.2022
	Мартин Андреевски

	67
	08-6055/1 од 17.10.2022
	Матеј Крстевски

	
	УЧЕНИЦИ 
	СПОРТИСТИ


	1
	08-5847/1 од 07.10.2022
	Јован Врклевски

	2
	08-5841/1 од 07.10.2022

08-5841/2 од 10.10.2022
	Никола Петровски

	3
	08-5836/1 од 07.10.2022
	Ратко Шулевски

	4
	08-5829/1 од 07.10.2022
	Леон Савевски

	5
	08-5866/1 од 10.10.2022
	Теодора Наумовска

	6
	08-5873/1 од 10.10.2022
	Никола Стевковски

	7
	08-5880/1 од 12.10.2022
	Марко Филиповски

	8
	08-5886/1 од 12.10.2022
	Лука Аврамовски

	9
	08-5887/1 од 12.10.2022
	Георгина Тунева

	10
	08-6060/1 од 17.10.2022
	Ангел Стоилевски

	11
	08-5890/1 од 12.10.2022
	Матеј Мисајловски

	12
	08-5891/1 од 12.10.2022
	Марко Атанасовски

	13
	08-5893/1 од 12.10.2022
	Филип Аврамовиќ

	14
	08-5901/1 од 12.10.2022
	Христијан Десподовски

	15
	08-5902/1 од 12.10.2022
	Ема Петрушевска

	16
	08-5905/1 од 12.10.2022
	Матеј Крстевски

	17
	08-5912/1 од 13.10.2022
	Сара Атанасовска

	18
	08-5913/1 од 13.10.2022
	Леонид Стамчевски

	19
	08-5915/1 од 13.10.2022
	Мирослав Тренковски

	20
	08-5918/1 од 13.10.2022
	Марко Кочков

	21
	08-5921/1 од 13.10.2022
	Васко Папалиски

	22
	08-5927/1 од 13.10.2022
	Дамјан Јакимовски

	23
	08-5931/1 од 13.10.2022
	Ања Веселинова

	24
	08-5944/1 од 13.10.2022
	Алек Тоневски

	25
	08-5946/1 од 13.10.2022
	Ева Јовановска

	26
	08-5952/1 од 13.10.2022
	Калина Трпчевска

	27
	08-5955/1 од 13.10.2022
	Никола Јовановски

	28
	08-5958/1 од 14.10.2022
	Антонио Калимановски

	29
	08-5959/1 од 14.10.2022
	Симона Калимановска

	30
	08-5964/1 од 14.10.2022
	Јана Блажевска

	31
	08-5966/1 од 14.10.2022
	Дарјан Величковски

	32
	08-5970/1 од 14.10.2022
	Стефан Петров

	33
	08-5972/1 од 14.10.2022
	Матеј Неделковски

	34
	08-5975/1 од 14.10.2022
	Петар Тодоровски

	35
	08-5976/1 од 14.10.2022
	Дамјан Тодоровски

	36
	08-5977/1 од 14.10.2022
	Кјара Спасовска

	37
	08-5980/1 од 14.10.2022
	Виктор Чакаровски

	38
	08-5983/1 од 14.10.2022
	Амар Идризи

	39
	08-5984/1 од 14.10.2022
	Омер Идризи

	40
	08-5985/1 од 14.10.2022
	Давид Трпчевски

	41
	08-5987/1 од 14.10.2022
	Петар Трајков

	42
	08-5988/1 од 14.10.2022
	Ѓорѓи Цветковски

	43
	08-5989/1 од 14.10.2022
	Кирил Цветковски

	44
	08-5990/1 од 14.10.2022
	Лука Силјановски

	45
	08-5993/1 од 14.10.2022
	Коста Заевски

	46
	08-6001/1 од 14.10.2022
	Андреј Петровиќ

	47
	08-6002/1 од 14.10.2022
	Ева Митевска

	48
	08-6003/1 од 14.10.2022
	Ана Георгиевска

	49
	08-6006/1 од 14.10.2022
	Димитрија Спировски

	50
	08-6010/1 од 14.10.2022
	Филип Каревски

	51
	08-6029/1 од 14.10.2022
	Софија Митревска

	52
	08-6030/1 од 14.10.2022
	Леона Митревска

	53
	08-6036/1 од 14.10.2022
	Мила Начевска

	54
	08-6037/1 од 14.10.2022
	Максим Манов

	55
	08-6038/1 од 14.10.2022
	Костадин Гелевски


Врз основа на Правилникот за доделување стипендии на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба, Комисијата ја утврди следната ранг листа со освоени бодови за талентирани ученици, како што следи:
	РАНГ ЛИСТА ЗА СТИПЕНДИИ ЗА ТАЛЕНТИРАНИ УЧЕНИЦИ

	Бр
	Име и презиме
	Бодови 

од успех во училиште
	Бодови од  постигнувања
	Бодови за 

материјална

состојба
	Вкупно
	Забелешка

	1
	Анисија Петрушевска
	25
	20
	15
	60
	

	2
	Нина Славевска
	25
	25
	5
	55
	

	3
	Христијан Ангеловски
	25
	20
	5
	50
	

	4
	Петар Андов
	25
	20
	5
	50
	

	5
	Марко Попчевски
	25
	20
	5
	50
	

	6
	Милијана Николова
	25
	20
	5
	50
	

	7
	Дамјан Атанасов
	20
	25
	5
	50
	

	8
	Филип Тодоров
	25
	20
	5
	50
	

	9
	Калина Караџовска
	25
	20
	5
	50
	

	10
	Софија Атанасовска
	25
	20
	5
	50
	

	11
	Ања Јовановска
	25
	20
	5
	50
	

	12
	Михаела Димчова
	25
	20
	5
	50
	

	13
	Ива Петрушевска
	25
	15
	5
	45
	

	14
	Јована Мерџановска
	25
	15
	5
	45
	

	15
	Јана Величковска
	25
	15
	5
	45
	

	16
	Михаела Белогаска
	20
	20
	5
	45
	

	17
	Стефан Петров
	25
	15
	5
	45
	

	18
	Горјан Јанакиевски
	25
	15
	5
	45
	

	19
	Никола Милошковски
	25
	15
	5
	45
	

	20
	Леард Трстена
	25
	15
	5
	45
	

	21
	Стефани Павловска
	25
	15
	5
	45
	

	22
	Марија Трпинова
	25
	15
	5
	45
	

	23
	Мирија Димовска
	25
	15
	5
	45
	

	24
	Теона Чаковска
	25
	15
	5
	45
	

	25
	Бисера Неделковска
	25
	15
	5
	45
	

	26
	Никола Тоневски
	25
	15
	5
	45
	

	27
	Бисера Дрндар
	25
	15
	5
	45
	

	28
	Ања Симоновска
	25
	15
	5
	45
	

	29
	Јосиф Бурмузовски
	25
	15
	5
	45
	

	30
	Лина Петрушевска
	25
	15
	5
	45
	

	31
	Дамјан Тоневски
	25
	15
	5
	45
	

	32
	Марио Илиевски
	25
	15
	5
	45
	

	33
	Михаил Тодосиев
	25
	15
	5
	45
	

	34
	Михаил Костиќ
	20
	20
	5
	45
	

	35
	Стефан Арсевски
	25
	10
	5
	40
	

	36
	Софија Гудумановски
	25
	10
	5
	40
	

	37
	Марија Гичевска
	25
	10
	5
	40
	

	38
	Христијан Гочевски
	20
	15
	5
	40
	

	39
	Милан Стојчевски
	0
	15
	5
	20
	

	40
	Мартин Андревски
	0
	15
	0
	15
	

	41
	Матеј Крстевски 
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	42
	Ерина Алија 
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	43
	Сара Стефковска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	44
	Мила Трајковска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	45
	Бојан Наумов
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	46
	Марко Гудумановски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	47
	Андреј Петровиќ
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	48
	Ангела Белогаска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	49
	Катерина Пислиевиќ
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	50
	Нела Панчевска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	51
	Горјан Којчев
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	52
	Назири Нуредини
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	53
	Сара Наковска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	54
	Давид Калимановски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	55
	Марија Мишевска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	56
	Теодора Стојчевска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	57
	Јашар Мустафа
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	58
	Мартин Наумовски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	59
	Софија Наумовска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	60
	Даријан Јакимовски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	61
	Богдана Атанасовска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	62
	Јована Ковачевска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	63
	Дарија Боболевска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	64
	Ема Стоилковска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	65
	Ема Богдановска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	66
	Андреј Божиновски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	67
	Филип Наумовски
	
	
	
	
	средношколец


Врз основа на Правилникот за доделување стипендии на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба, Комисијата ја утврди следната ранг листа со освоени бодови за ученици спортисти, како што следи:
	РАНГ ЛИСТА ЗА СТИПЕНДИИ ЗА УЧЕНИЦИ СПОРТИСТИ

	Бр.
	Име и презиме
	Бодови 

од успех во училиште
	Бодови од  постигнувања
	Бодови за 

материјална

состојба
	Вкупно
	Забелешка

	1
	Ева Јовановска
	25
	40
	5
	70
	

	2
	Леон Савевски
	25
	30
	10
	65
	

	3
	Јован Врклевски
	15
	40
	10
	65
	

	4
	Калина Трпчевска
	25
	30
	5
	60
	

	5
	 Мила Начевска
	25
	30
	5
	60
	

	6
	Матеј Крстевски
	25
	30
	5
	60
	

	7
	Христијан Десподовски
	20
	30
	10
	60
	

	8
	Лука Силјановски
	20
	30
	10
	60
	

	9
	Виктор Чакаровски
	25
	30
	5
	60
	

	10
	Никола Петровски
	25
	30
	5
	60
	

	11
	Костадин Гелевски
	0
	50
	5
	55
	

	12
	Ева Митевска
	25
	30
	0
	55
	

	13
	Петар Тодоровски
	20
	30
	5
	55
	

	14
	Јана Блажевска
	20
	30
	5
	55
	

	15
	Марко Филиповски
	20
	30
	5
	55
	

	16
	Ања Веселинова
	25
	20
	5
	50
	

	17
	Матеј Неделковски
	20
	25
	5
	50
	

	18
	Васко Папалиски
	25
	10
	5
	40
	

	19
	Давид Трпчевски
	25
	10
	5
	40
	

	20
	Теодора Наумовска
	25
	10
	5
	40
	

	21
	Матеј Мисајловски
	20
	15
	5
	40
	

	22
	Леона Митревска
	0
	30
	5
	35
	4 одд

	23
	Софија Митревска
	0
	30
	5
	35
	4 одд

	24
	Димитрија Спировски
	0
	30
	5
	35
	

	25
	Коста Заевски
	0
	30
	5
	35
	

	26
	Кирил Цветковски
	0
	30
	5
	35
	4 одд

	27
	Антонио Калимановски
	0
	30
	5
	35
	

	28
	Марко Кочков
	20
	10
	5
	35
	

	29
	Максим Манов
	0
	30
	0
	30
	

	30
	Симона Калимановска
	0
	10
	5
	15
	

	31
	Филип Каревски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	32
	Ангел Стоилевски
	0
	0
	0
	0
	се одбива 1 одд

	33
	Ана Георгиевска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	34
	Андреј Петровиќ
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	35
	Ѓорѓи Цветковски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	36
	Петар Трајков
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	37
	Омер Идризи
	0
	0
	0
	0 
	се одбива

	38
	Амар Идризи
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	39
	Кјара Спасовска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	40
	Дамјан Тодоровски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	41
	Стефан Петров
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	42
	Дарјан Величковски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	43
	Никола Јовановски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	44
	Алек Тоневски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	45
	Дамјан Јакимовски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	46
	Мирослав Тренковски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	47
	Леонид Стамчевски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	48
	Сара Атанасовска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	49
	Ема Петрушевска
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	50
	Филип Аврамовиќ
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	51
	Марко Атанасовски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	52
	Лука Аврамовски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	53
	Никола Стевковски
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	54
	Георгина Тунева
	0
	0
	0
	0
	се одбива

	55
	Ратко Шулевски
	0
	0
	0
	0
	се одбива


Врз основа на Правилникот за доделување стипендии на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба, Комисијата утврди предлог-одлука за доделување на 21 стипендија на талентирани ученици, како што следи:
	Бр
	Име и презиме
	Бодови 

од успех во училиште
	Бодови од  постигнувања
	Бодови за 

материјална

состојба
	Вкупно

	1
	Анисија Петрушевска
	25
	20
	15
	60

	2
	Нина Славевска
	25
	25
	5
	55

	3
	Христијан Ангеловски
	25
	20
	5
	50

	4
	Петар Андов
	25
	20
	5
	50

	5
	Марко Попчевски
	25
	20
	5
	50

	6
	Милијана Николова
	25
	20
	5
	50

	7
	Дамјан Атанасов
	20
	25
	5
	50

	8
	Филип Тодоров
	25
	20
	5
	50

	9
	Калина Караџовска
	25
	20
	5
	50

	10
	Софија Атанасовска
	25
	20
	5
	50

	11
	Ања Јовановска
	25
	20
	5
	50

	12
	Михаела Димчова
	25
	20
	5
	50

	13
	Ива Петрушевска
	25
	15
	5
	45

	14
	Јована Мерџановска
	25
	15
	5
	45

	15
	Јана Величковска
	25
	15
	5
	45

	16
	Михаела Белогаска
	20
	20
	5
	45

	17
	Стефан Петров
	25
	15
	5
	45

	18
	Горјан Јанакиевски
	25
	15
	5
	45

	19
	Никола Милосковски
	25
	15
	5
	45

	20
	Леард Трстена
	25
	15
	5
	45

	21
	Стефани Павловска
	25
	15
	5
	45


Врз основа на Правилникот за доделување стипендии на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба, Комисијата утврди предлог-одлука за доделување на 21 стипендија на ученици спортисти, како што следи:
	Бр.
	Име и презиме
	Бодови 

од успех во училиште
	Бодови од  постигнувања
	Бодови за 

материјална

состојба
	Вкупно

	1
	Ева Јовановска
	25
	40
	5
	70

	2
	Леон Савевски
	25
	30
	10
	65

	3
	Јован Врклевски
	15
	40
	10
	65

	4
	Калина Трпчевска
	25
	30
	5
	60

	5
	Мила Начевска
	25
	30
	5
	60

	6
	Матеј Крстевски
	25
	30
	5
	60

	7
	Христијан Десподовски
	20
	30
	10
	60

	8
	Лука Силјановски
	20
	30
	10
	60

	9
	Виктор Чакаровски
	25
	30
	5
	60

	10
	Никола Петровски
	25
	30
	5
	60

	11
	Костадин Гелевски
	0
	50
	5
	55

	12
	Ева Митевска
	25
	30
	0
	55

	13
	Петар Тодоровски
	20
	30
	5
	55

	14
	Јана Блажевска
	20
	30
	5
	55

	15
	Марко Филиповски
	20
	30
	5
	55

	16
	Ања Веселинова
	25
	20
	5
	50

	17
	Матеј Неделковски
	20
	25
	5
	50

	18
	Васко Папалиски
	25
	10
	5
	40

	19
	Давид Трпчевски
	25
	10
	5
	40

	20
	Теодора Наумовска
	25
	10
	5
	40

	21
	Матеј Мисајловски
	20
	15
	5
	40


Врз основа на членот 14 од Правилникот за доделување стипендии на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба, против одлуката на Комисијата, незадовиолниот барател може да поднесе писмена жалба до градоначалникот на Општина Гази Баба преку Комисијата во архивата на Општина Гази Баба во рок од 5 (пет) дека од објавата на Одлуката на веб-страницата на Општина Гази Баба. 
По жалбата решава градоначалникот. Неговата одлука е конечна.

Со тоа состанокот на Комисијата заврши.

Комисија за доделување стипендии 

на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба 
Елизабета Анчевска, претседател

Александар Трајковски, член

Дејан Боневски, член

Александра Петковска Анастасов, член

Елизабета Андова, член
1

